  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              32000E0401 SPOLEČNÁ AKCE RADY Ze Dne 22 Června 2000

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              32000e0401 společná akce rady ze dne 22. června 2000 o kontrole technické pomoci týkající se určitých vojenských konečných použití officia

             
                32000E0401
   SPOLEČNÁ AKCE RADY ze dne 22. června 2000 o kontrole technické pomoci
   týkající se určitých vojenských konečných použití
   Official Journal L 159 , 30/06/2000 P. 0216 - 0217
    
   SPOLEČNÁ AKCE RADY
   ze dne 22. června 2000
   o kontrole technické pomoci týkající se určitých vojenských konečných
   použití
   (2000/401/SZBP)
   RADA EVROPSKÉ UNIE,
   s ohledem na Smlouvu o Evropské unii, a zejména na článek 14 této
   smlouvy,
   vzhledem k těmto důvodům:
   (1) Dne 22. června 2000 přijala Rada nařízení (ES) č. 1334/2000[1],
   kterým se zavádí režim Společenství pro kontrolu vývozu zboží a
   technologií dvojího užití, které zajišťuje účinný systém kontroly
   vývozu zboží dvojího užití, včetně softwaru a technologií. Uvedené
   nařízení obsahuje v článku 4 mimo jiné ustanovení týkající se zboží,
   které není uvedeno v příloze I a které je nebo by mohlo být určeno k
   užití ve spojení se zbraněmi hromadného ničení nebo raketovými systémy
   schopnými takové zbraně nést nebo ve spojení s vojenským materiálem
   vyváženým do zemí, které podléhají zbrojnímu embargu Evropské unie,
   OBSE a OSN.
   (2) Závazky členských států Evropské unie týkající se nešíření zbraní
   hromadného ničení a vývozu konvenčního vojenského materiálu do zemí,
   které podléhají zbrojnímu embargu, vyžadují účinný systém kontroly
   vývozu, jenž by se měl na základě společných norem vztahovat též na
   technickou pomoc, včetně ústního předávání technologií, jejíž kontrola
   je vyžadována mezinárodními režimy pro kontrolu vývozu ve vztahu ke
   zbraním hromadného ničení, raketovým střelám a konvenčnímu vojenskému
   materiálu vyváženým do zemí, které podléhají zbrojnímu embargu,
   kontrolována prostřednictvím mezinárodních režimů pro kontrolu vývozu,
   organizací a smluv. Je proto vhodné tato společná kritéria definovat
   ve společné akci,
   PŘIJALA TUTO SPOLEČNOU AKCI:
   Článek 1
   Pro účely této společné akce:
   a) "technickou pomocí" se rozumí jakákoliv technická pomoc, která se
   vztahuje na opravy, vývoj, výrobu, montáž, zkoušení, údržbu nebo na
   jiné technické služby a která může mít formu pokynů, školení,
   předávání pracovních znalostí či dovedností nebo konzultací;
   b) "technická pomoc" zahrnuje též ústní formu pomoci;
   c) "mezinárodními režimy pro kontrolu vývozu, subjekty a smlouvami" se
   rozumí Australská skupina, Režim kontroly raketových technologií,
   Skupina jaderných dodavatelů, Wassenaarské ujednání, Zanggerův výbor a
   Úmluva o chemických zbraních.
   Článek 2
   Technická pomoc podléhá kontrolám (zákazu nebo požadavku povolení)
   přijatým podle článku 5, pokud ji mimo Evropské společenství poskytuje
   fyzická nebo právnická osoba usazená v Evropském společenství a pokud
   je tato pomoc určena nebo si je poskytovatel vědom toho, že je určena
   k užití ve spojení s vývojem chemických, biologických nebo jaderných
   zbraní nebo jiných jaderných výbušných zařízení, jejich výrobou,
   nakládáním s nimi, jejich provozem, údržbou, skladováním, zjišťováním,
   identifikací nebo rozšiřováním nebo s vývojem, výrobou, údržbou nebo
   skladováním raketových systémů schopných takové zbraně nést.
   Článek 3
   Členské státy zváží uplatnění uvedených kontrol též v případech, kdy
   se technická pomoc vztahuje na jiná vojenská konečná použití, než
   která jsou uvedena v článku 2, a kdy je poskytována v zemích určení,
   které podléhají zbrojnímu embargu rozhodnutému společným postojem nebo
   společnou akcí Rady nebo rozhodnutím OBSE nebo zbrojnímu embargu
   uvalenému závaznou rezolucí Rady bezpečnosti Spojených národů.
   Článek 4
   Článek 2 se nevztahuje na "technickou pomoc":
   a) je-li poskytnuta zemi uvedené v části 3 přílohy II nařízení (ES) č.
   1334/2000;
   b) je-li poskytnuta formou "veřejně dostupné" informace nebo jako
   součást "základního vědeckého výzkumu" v souladu s definicemi těchto
   výrazů uvedenými v mezinárodních režimech pro kontrolu vývozu,
   subjektech a smlouvách; nebo
   c) je-li poskytnuta ústní formou a netýká-li se zboží, které podléhá
   kontrole vývozu v rámci jednoho nebo více mezinárodních režimů,
   subjektů nebo smluv pro kontrolu vývozu.
   Článek 5
   Každý členský stát, který do svých vnitrostátních právních předpisů
   nebo postupů dosud nezahrnul předpisy, kterými se provádí tato
   společná akce, nebo nestanovil případné sankce, předloží příslušné
   návrhy za účelem:
   a) provedení této společné akce prostřednictvím přijetí právních
   předpisů týkajících se kontrol;
   b) stanovení sankcí, které budou uplatňovány na vnitrostátní úrovni.
   Článek 6
   Tato společná akce vstupuje v platnost dnem přijetí.
   Článek 7
   Tato společná akce se vyhlásí v Úředním věstníku.
   V Lucemburku dne 22. června 2000.
   Za Radu
   předseda
   J. SÓCRATES
   [1] Úř. věst. L 159, 30.6.2000, s. 1.
   
   
   Managed by the Publications Office


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	Creating Employment Opportunities for People With a Disability a
	MINISTERIO DEL INTERIOR SUBSECRETARÍA DIRECCIÓN GENERAL DE POLÍTICA INTERIOR
	LA NASCITA DELLE LINGUE ROMANZE NEL 476 DOPO CRISTO
	un Camelot Vante les Mérites Dun Nouvel Aspirateur Accessoires
	MATH – GRADE 3  UNIT 4 – REVISED
	Szkoła Podstawowa nr 2 im Kardynała Stefana Wyszyńskiego w
	Delta State University Human Resource Management Kent Wyatt Hall
	Instrukcja dla Maszynisty Pojazdu Trakcyjnego Warszawa 2012 Spis Treści
	MINUTES SOUTH CAROLINA PUBLIC CHARTER SCHOOL DISTRICT BOARD MEETING
	FAMILY LEAVE – CARER POLICY ISSUED BY THE HUMAN
	Université Paris Diderot  Paris 7 Faculté DE Médecine
	PRAKTIJKHOUDER EN WERKGEVER WAT KOMT ERBIJ KIJKEN? VERSIE JUNI
	Seeking Outside Employment While Still a Government Employee Sagcef
	11 les Anges Dans L’islam par Pierre Lory les
	!doctype Html html Langenus head meta  Contenttexthtml Charsetutf8
	Día 25 de Noviembre ¿por qué se Celebra el
	UNIVERSIDAD FRANCISCO DE PAULA SANTANDER FACULTAD DE INGENIERIA PROGRAMA
	Robert Baier – A Personal Statement Robert Baier is
	Shee Atiká Incorporated 315 Lincoln Street Suite 300 Sitka
	 VÄLKOMMEN TILL RIKSTEMAFOTO 201314 ! SKARA FOTOKLUBB 
	Spitalul Clinic Judeţean DE Urgenţă „sfântul Apostol Andrei” Constanta
	SECTION 27 11 23 COMMUNICATIONS CABLE MANAGEMENT AND LADDER
	CHAPTER 65G7 MEDICATION ADMINISTRATION 65G7001 DEFINITIONS 65G7002 AUTHORIZATION FOR
	Spitalul DE Psihiatrie “elisabeta Doamna” Galati Organizează Concurs în
	Ðïà¡±áþÿ ^þÿÿÿ[¥áx80 Ð¿`bjbj´v´v 4ööyÿÿÿÿÿÿ·eeeeeÿÿÿÿyyy8x91µ4yex9eéé(l l l x87dx89dx89dx89dx89dx89dx89d¦f¢hizdel  l
	Terapia Głosek Szeregu Szumiącego („sz” „ż” „cz” „dż”) i
	SISTEMA EDUCATIVO LOE (LEY ORGÁNICA 2 2006 DE 3
	ACUERDO POR EL QUE SE CREAN LAS NOTARÍAS PÚBLICAS
	SEMANA NEGRA EN LAS PRISIONES LAS AGRESIONES SE DISPARAN
	TIPOS DE ESTRATEGIAS PUBLICITARIAS 41POSICIONAMIENTO EN LA MENTE DEL



			  

		  
			  	N IF  IFZ P3108500D GARAJONAY 1 31621 SARRIGUREN
	W08050582V WIJZIGING VAN ARTIKEL 247 VAN BOEK 7 VAN
	EURYTHMIE WERKE IN DER RUDOLF STEINER GESAMTAUSGABE EURYTHMIE 
	PATVIRTINTA ŠIAULIŲ JAUNŲJŲ TECHNIKŲ CENTRO L E DIREKTORIAUS PAREIGAS
	PLAN DE SISTEMA FAIR TRADE PROCESAMIENTO DE ALIMENTOS ORGÁNICOS
	RUTINE – LØYVER RUTINE  LØYVER UTARBEIDET SERVICEENHET ARKIV
	NA OSNOVU ČLANA 19 STATUTA KOMORE MEDICINSKIH SESTARATEHNIČARA KANTONA
	A LA COMISIÓN ORGANIZADORA  PROFESORA YAMANDÚ ACOSTA (PRESIDENTA)
	MATEMATIKA VYUČUJÍCÍ J MLČÁKOVÁ DATUM UČIVO DÚ SAMOSTATNÁ PRÁCE
	IS YOUR FARM OR RANCH HISTORIC? IT MAY BE!
	TEHNOS VPN HT USLUGA MOBILNE TELEFONIJE ZA ČLANOVE TEHNOSA
	E SCOLA CAMÍ DEL MIG MATARÓ CRITERIS D’AVALUACIÓ SEGONS
	DESIGN AND TECHNOLOGY AREAS AND ACTIVITIES – FOOD TECHNOLOGY
	CON GRAN EMOTIVIDAD LA SUBSEDE ITUZAINGÓ DEL INSTITUTO SUPERIOR
	CLAUDIA CHIANESE WOODWOODWOOD SCULTURA | GIOIELLO | FOTOGRAFIA A
	STATE OF CONNECTICUT HAZARDOUS WASTE MANAGEMENT FACILITY GUARANTEE FOR
	4 INSTRUCCIONES ACERCA DE LAS ACTAS Y SU CUMPLIMENTACIÓN
	HISTORY 304 THE DARK AGES PROFESSOR WILLIAM A PERCY
	PSYKOLOGFÖRENINGEN I LANDSTINGET SÖRMLAND MEDLEMSBREV 212  RAPPORT FRÅN
	BEWERTUNG DER PRAKTISCHEN DURCHFÜHRUNG BEI DER ABSCHLUSSPRÜFUNG IM FACH



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  